
 
Rīgā 

14.02.2019.  

       

   Par iepirkuma procedūru „Par darba aizsargapģērbu piegādi” (ID Nr. RS/2019/2) 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija 

(turpmāk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par 

nolikumā ietvertajām prasībām.  

Jautājums: 

Tehniskās specifikācijas pielikums Nr.2 “prasības audumu pamatmateriāliem” – pamatauduma Nr.1 

raksturīpašības ir norādītas ražotāja “carrington” Troy FC audumam. Sazinoties ar auduma 

ražotāju, tika saņemta atbilde, ka ražotājam noliktavā uz vietas ir tikai tumši zilas krāsas TROY 

audums (sarkanā krāsa nav standartkrāsa, to krāso pie minimālā pasūtījuma 3000m). Kā arī FC 

auduma apstrāde ir rets gadījums un to veic tikai specpasūtījumiem, nepieciešamais apjoms katrai 

krāsai ir 3000 metri (gan zilai, gan sarkanai), un tas ir laikietilpīgs process, kas aizņem vismaz 3 

mēnešus. Līdz ar to, nav iespējams iesniegt auduma paraugus saskaņā ar nolikuma 20.2.punktu, kā 

arī nebūs iespējams saskaņā ar nolikuma 20.4.punktu pēc pieprasījuma 3 (trīs) darba dienu laikā 

iesniegt apģērba paraugus. Vai pietiks uz iesniegšanas brīdi ar audumu TROY paraugiem bez FC 

apstrādes? Auduma ražotājs ir gatavs iesniegt apliecinājuma vēstuli, ka gadījumā, ja pretendents tiks 

atzīts par uzvarētāju, tad audums TROY tiks izgatavots ar FC apstrādi.  

Atbilde:  

Pasūtītājs apliecina, ka uz piedāvājumu iesniegšanas brīdi, pretendents var iesniegt auduma paraugu 

bez FC apstrādes un auduma ražotāja vēstuli, kas apliecina, ka gadījumā, ja pretendents tiks atzīts par 

uzvarētāju, tad audums TROY tiks izgatavots ar FC apstrādi. Tomēr Pasūtītājs vērš uzmanību, ka 

saskaņā ar līguma projekta, kas pievienots nolikumam kā 4.pielikums, 4.5.punktu, piegādes termiņš 

Precei ir līdz 30 (trīsdesmit) darba dienām, līdz ar to, pretendentam būtu rūpīgi jāizvērtē savas iespējas 

piegādāt Preci līgumā noteiktajā termiņā. Tāpat Pasūtītājs norāda, ka saskaņā ar nolikuma tehniskās 

specifikācijas prasībām, pretendents var piedāvāt Carrington Troy FC vai cita ražotāja pēc 

kvalitātes īpašībām ekvivalentu audumu. 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                                                           E.Epalte - Drulle 

 

R.Šmite 67104863 

ruta.smite@rigassatiksme.lv 

mailto:ruta.smite@rigassatiksme.lv

